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Reform Önerileri ve 
Desteklenen Yayınlar



Uyuşmazlık Çözüm Zihniyetini Değiştirmek için

Tam ve Doğru İfşa ve İbraz

«Tam ve Doğru İfşa ve İbraz» ile, uyuşmazlık

çözümünde, maddi gerçeğin ve delillerin samimi,

tam ve doğru ifşa ve ibraz edilmesini sağlayan bir

yargılama mekanizması öneriyoruz.

Gerçeğe aykırı beyanlar ile yargılama sürecini

zorlaştırıcı ve suiistimal edici davranışlar için ciddi

yaptırımlar uygulanmasını ve böylece güven

oluşturulmasını, kaliteli ve hızlı yargı hizmeti

verilmesini savunuyoruz.

Ayrıca yargılama sürecindeki dengesiz iş yükü

dağılımı gibi verimsizlikler için çözüm önerisi

sunuyoruz.



Yargı Bağımsızlığı için
Adalet Yüksek Kurumu

Yargı Bağımsızlığı için Adalet Yüksek Kurumu

Önerisi ile yargıda hesapverirliğin sağlanmasını

amaçlayan bir kurumsal yapılanma öneriyoruz.

Bu yapılanma ile yargı üst yapılanmasında tüm

paydaşlar söz sahibi olacağı, politika

oluşturulması ile icraatın birbirinden

ayrıştırılacağı, siyasi mülahazaların yargı

hizmetlerinin operasyon aşamasına gelmeden

sönümlendirileceği, uluslararası sözleşmeler ve

Anayasa'nın temel hükümlerine uygun olarak tüm

yargı kurumlarının kararlarına karşı yargısal

başvuru yollarının getirileceği bir model ortaya

koyuyoruz.



Yargı Hizmetlerinde Kalite

Yargı Hizmetlerinde Kalite Raporu ile yargının

işlevini yerine getireceği evrensel temel değerleri

ve bu temel değerler çerçevesinde uyması

gereken kalite unsurlarını ortaya koyuyoruz.

Adaletin ve Adaletin gerçekleşeceğine dair

toplumsal inancın oluşturulabilmesi için devletin

yargı işlevini etkin bir şekilde yerine getiriyor

olmasının zorunlu olduğuna inanıyoruz.

Temel değerleri yaşatabilmek için ise sistemin

her bir unsurunun verdiği hizmetlerin

muhatapların arzu ettiği kalitede olması

gerektiğini bu rapor ile ortaya koyuyoruz.



Türkiye’nin Orta Demokrasi Sorunları ve 
Çözüm Yolu

Türkiye’nin Orta Demokrasi Sorunları ve Çözüm

Yolu Kitabı ile Türkiye’nin Daha Demokratik

kurumlara sahip olmak adına ihtiyaçlarını ortaya

koyuyor ve 3 ana kanal üzerinden çözüm

önerileri getiriyoruz.

• Daha iyi bir “Yargı”

• Başta yargı olmak üzere tüm kurumlarda

“Hesapverirlik”

• Seçim mekanizmalarının olduğu tüm

kurumlarda “Temsilde Adalet”



Türkiye’nin İkilemi: Orta Gelir ve Orta 
Demokrasi Tuzakları

Yakın paydaşımız TÜRKONFED’in “Orta

demokrasi ve orta gelir tuzaklarından bir ancak

bir arada çıkabiliriz.” söylemini, Daha İyi Yargı

Derneği’nde şekillenen fikirler ile temellendirdik.

2018 yılında yayınlanan Türkiye’nin İkilemi politika

notu ile Demokrasi Tuzağı’ndan Çıkışın yollarını

önerdik.



Gerçekleştirilen Toplantılar



Daha İyi Yargı Basın Toplantısı
16 Kasım 2016



Yargıda Kalite Şanlıurfa Toplantısı
TÜRKONFED ve TÜSİAD ile 8 Aralık 2016



Yargıda Kalite Mersin Toplantısı
TÜRKONFED ve TÜSİAD ile 10 Aralık 2016



Tam ve Doğru İfşa ve İbraz Sunumu - Bursa 
Bursa Barosu ile 15 Mayıs 2017



Tam ve Doğru İfşa ve İbraz Sunumu - İzmir 
İzmir Barosu ile 13 Haziran 2017



Açık Yönetim Şeffaf Hesap Verebilir Yargı Konferansı - İstanbul
Şeffaflık Derneği ile 7 Nisan 2017



Adalet Yüksek Kurumu Önerisi Çalıştayı - İstanbul
TESEV ile 15 Kasım 2017



Orta Demokrasi Tuzağından Çıkış - Ankara
TÜRKONFED Zirve Sunumu 21 Kasım 2017



Orta Demokrasi Tuzağından Çıkış - Konya
TÜRKONFED ile 21 Kasım 2017



Orta Demokrasi Tuzağından Çıkış - Denizli
TÜRKONFED ile 29 Mayıs 2018



Orta Demokrasi Tuzağından Çıkış - İzmir
TÜRKONFED ile 28 Mayıs 2018



Orta Demokrasi Tuzağından Çıkış - İskenderun
TÜRKONFED ile 19 Haziran 2018

Orta Demokrasi Tuzağından Çıkış - İskenderun
TÜRKONFED ile 19 Haziran 2018



Daha İyi Yargı Derneği Genel Kurulu - İstanbul
22 Kasım 2018



Kalkınma İçin Yapısal Reformlar - Nevşehir
TÜRKONFED ile 1 Aralık 2018



Kalkınma İçin Yapısal Reformlar - Antalya
TÜRKONFED ile 19 Aralık 2018



Kalkınma İçin Yapısal Reformlar - Çanakkale
TÜRKONFED ile 19 Aralık 2018
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